خلاصه طرح تولید سیم خاردار
	نام محصول
	سیم خاردار

	ظرفیت
	1500تن

	مرجع صادر کننده مجوز
	وزارت تعاون

	تعداد کارکنان
	16 نفر

	تعداد شیفت و روز کاری
	1 شیفت

	مساحت زمین
	1500 متر مربع

	مساحت زیر بنا
	444 متر مربع

	هزینه های ثابت طرح (میلیون ریال)

	زمین
	750

	ساختمان و محوطه سازی
	1361

	تاسیسات و تجهیزات
	465

	ماشین الات
	140

	وسایط نقلیه
	123

	ملزومات اداری
	112

	هزینه های قبل از بهره برداری
	428

	جمع
	3379

	هزینه های جاری طرح (سالیانه) (میلیون ریال)

	مواد اولیه و بسته بندی 
	31500

	حقوق و دستمزد
	1201

	سوخت و انرژی
	210

	تعمیر و نگهداری
	54

	استهلاک
	214

	جمع
	33179

	سرمایه گذاری کل طرح (میلیون ریال)

	سرمایه ثابت
	3172

	سرمایه در گردش
	1915

	جمع
	5087

	هزینه های ثابت و متغیر تولید (میلیون ریال)

	هزینه های ثابت تولید
	954

	هزینه های متغیر تولید
	33986

	جمع
	34940

	فاکتورهای مالی طرح

	قیمت تمام شده محصول
	22276666 ریال

	قیمت فروش محصول
	25007333 ریال

	نقطه سر به سر تولید(درصد)
	29%

	سود ناخالص
	2390 میلیون ریال

	نرخ بازده داخلی طرح

	40%

	دوره بازگشت سرمایه
	2.5 سال


ويژگي هاي فرآيند،نكات فني و شرايط عملياتي:
سیم خاردار سیمی است که از دو رشته سیم به هم تابیده شده در فواصل مساوی از آن خارها به دور یک یا هر دو سیم اصلی پیچیده شده اند ساخته می شود که مهمترین نوع آن سیم فولادی کم کربن گالوانیزه است. زاویه لبه خار در سیم خاردار بین 45-30 درجه بوده و قطر آن نیز یا مساوی یا کمتر از رسته های اصلی سیم است از نظر وضعیت یکنواختی باشد و از هرگونه ترکیب مویی، زنگ زدگی، پارگی و سایر ضایعاتی که در هنگام استفاده از آن ایجاد اشکالاتی می نماید، عاری باشد.

تولید سیم خاردار تولیدی تک مرحله ای است که بدون در نظر گرفتن سیستم های اتوماسیون و کنترلی مدرن فرایندی انحصاری است که تماماً در یک دستگاه انجام می گیرد. روش کار بدین ترتیب است که سیم های خار ورودی به ماشین در فواصل مساوی که گام نامیده می شوند به دور سیم اصلی تغذیه شده شده پیچیده و آنگاه سیم دوم بر روی سیم اول تابیده می شود. در مواردی نیز سیم خاردار به دور هر دو رشته اصلی تابیده می شود که نوع Lowa نام دارد. در هر صورت سیم های خاردار خروجی به صورت کویل پیچیده شده و اگر دستگاه دارای سیستم خودکار قطع کویل به محض رسیدن به وزن مورد نظر باشد. سیم های خاردار آماده به انبار محصول فرستاده می شوند.

ماشین های مدرنتر در صورت انتخاب برای چنین فرآیندی دارای مزایای فراوانی می باشند. از جمله:

1- بالا بودن سرعت تولید، ماشین و قابلیت کنترل آن برای سرعتهای مختلف.
2- وجود سیستم اتوماتیک روغن کاری Full Automatic Lubricating .
3- توانايی تولید انواع سیم های خاردار.
4- وجود سیستم اتوماتیک در کل زمان تولید از مرحله ورود ماده اولیه تا بسته بندی.
5- وجود دستگاه های کنترلی دقیق برای نظارت بر ماده ورودی اولیه ورودی از نظر سالم بودن سیم ورودی.
6- دارای بودن فاکتورهای ایمنی از جمله وجود سرپوش بر روی قسمت قاب و بسته بندی.
7- سهولت و تعمیر و نگهداری ماشین.
8- وجود سیستم های هیدرومکانیک به جای مکانیکی در ماشین.
و...

در مجموع وجود چنین مزیتهائی استفاده از ماشین آلات مدرن تر را در خط تولید دارای توجیه می سازد.

چنانکه گفته شد استفاده از ماشین آلات مدرن در خط تولید توصیه می شود که در این صورت فرآیند تولید بشرح زیر خواهد بود:

1- تنظیم دستگاه بر روی نوع محصول تولید مورد نظر بر اساس برنامه تولید.

2- خروج مواد اولیه(مفتول ها)از انبار و انتقال آنها به ورودی دستگاه تولید سیم خاردار.

3- تغذیه مواد به داخل دستگاه و گرفتن محصول به صورت سیم خاردار کویل شده.

4- تحویل محصول به انبار.

همچون هر واحد تولیدی دیگری، کنترل کیفیت در سه بخش کنترلی مواد اولیه و کنترل محصول در حین تولید و کنترل محصول نهایی تقسیم می شود.

فرآیند تولید:
                                                                                                 

                                     
1.)تغذیه مفتول

2.)تولید سیم خاردار

3.)رول پیچی سیم خاردار

1-سرمایگذاری ثابت طرح:
1-1- زمین محل اجرای طرح:
	متراژ زمین
	قیمت واحد(ریال)
	قیمت کل (میلیون ریال )

	1500
	500000
	750


1-2-محوطه سازی:
	ردیف
	شرح
	مساحت زیربنا

(مترمربع)
	هزینه واحد

(ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	خاکبرداری و تسطیح
	1500
	50000
	75

	2
	حصارکشی
	300
	800000
	240

	3
	فضای سبز،خیابان کشی
	600
	150000
	90

	جمع
	405


1-3-ساختمانها:
	ردیف 
	شرح
	مساحت زیربنا

(مترمربع)
	هزینه واحد

(ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	سالن تولید
	100
	1800000
	180

	2
	انبارها
	144
	1500000
	216

	3
	ساختمان اداری و سرویس ها
	70
	3000000
	210

	4
	نمازخانه
	30
	2500000
	75

	5
	آزمایشگاه
	50
	3000000
	150

	6
	نگهبان و سرایدار
	50
	2500000
	125

	جمع
	956


4-1:تاسیسات و تجهیزات:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	برق رسانی (حق انشعاب نصب تابلو ها و ترانس کابل کشی و سیم کشی های مربوطه )
	150

	2
	آبرسانی (حق انشعاب و لوله گذاریو000)
	80

	3
	گاز رسانی(حق انشعاب و لوله گذاری و...)
	20

	4
	امتیاز خط تلفن 
	5

	5
	ایمنی و اطفا حریق
	50

	6
	وسایل سرمایش و گرمایش
	30

	7
	مخازن ذخیره سوخت و آب
	100

	8
	سیستم بخار:برآورد تعداد و ظرفیتهای دیگهای بخار
	30

	جمع
	465


5-1- ماشین الات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی:

	ردیف 
	نام ماشین الات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی
	تعداد
	هزینه واحد

(میلیون ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	ماشین تولید سیم خاردار-ظرفیت تولید 160-240kh/hr
	2
	70
	140

	جمع
	140


6-1-وسایط نقلیه و وسایل حمل و نقل داخل کارخانه:

	ردیف 
	شرح
	تعداد
	هزینه واحد

(ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	وانت نیسان
	1
	123
	123

	جمع
	123


7-1- تجهیزات اداری و کارگاهی:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	لوازم اداری(میز-صندلی-فایل-گوشی-تلفن و...)
	56

	2
	لوازم آشپزخانه
	28

	3
	ابزار الات کارگاهی(در صورت نیاز)
	28

	جمع
	112


8-1-هزینه های قبل از بهره برداری:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	تهیه طرح و نقشه های مربوطه
	48

	2
	اخذ مجوز و سایر مجوزها
	40

	3
	حقوق ودستمزد نگهبان دردوره سازندگی
	118

	4
	راه اندازی آزمایشی(معادل ده روز مواد اولیه – سوخت و انرژی و دستمزد)
	151

	جمع
	428


جدول هزینه های ثابت طرح:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	زمین
	750

	2
	محوطه سازی و ساختمان
	1361

	3
	تاسیسات و تجهیزات
	465

	4
	وسایل نقلیه
	123

	5
	ماشین الات و تجهیزات
	140

	6
	تجهیزات اداری و کارگاهی
	112

	7
	متفرقه و پیش بینی نشده
	221

	8
	هزینه های قبل از بهره برداری
	428

	جمع
	3600


2-هزینه های جاری طرح:

2-1-مواد اولیه و بسته بندی:

	ردیف 
	مواد اولیه و بسته بندی 
	مقدار
	واحد
	هزینه واحد
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	
	
	
	
	ریالی
	ارزی
	

	1
	سیم-کم کربن گالوانیزه
	000/575/1
	کیلو گرم
	2000
	
	31500

	جمع
	31500


2-2-حقوق ودستمزد پرسنل غیر تولیدی:
	ردیف 
	شرح
	تعداد
	حقوق ماهیانه 

(ریال)
	حقوق سالیانه 

(میلیون ریال)

	1
	مدیر عامل
	1
	6500000
	78

	2
	مدیر فروش
	1
	4500000
	54

	3
	راننده و تدارکات
	1
	3000000
	36

	4
	سرایدار و نگهبان
	1
	3000000
	36

	5
	حسابدار و امور اداری
	1
	3500000
	42

	6
	تکنسین آزمایشگاه
	1
	3000000
	36

	جمع حقوق
	6
	
	282

	مزایا و پاداش و حق بیمه کارفرما(معادل 70%جمع حقوق)
	198

	جمع کل
	480


2-2-حقوق ودستمزد پرسنل تولیدی:

	ردیف 
	شرح
	تعداد
	حقوق ماهیانه 

(ریال)
	حقوق سالیانه 

(میلیون ریال)

	1
	مدیر کارخانه 
	1
	5500000
	66

	2
	کارشناس
	0
	4500000
	0

	3
	تکنسین
	3
	3800000
	137

	4
	کارگر ماهر
	4
	3200000
	154

	5
	کارگر ساده
	2
	2800000
	67

	جمع حقوق
	
	
	424

	مزایا و پاداش و حق بیمه کارفرما(معادل 70%جمع حقوق)
	297

	جمع کل
	721


4-2-هزینه سوخت و انرژی:
	ردیف 
	شرح
	واحد
	مصرف سالیانه
	هزینه واحد(ریال)
	هزینه کل(میلیون ریال)

	1
	برق مصرفی
	کیلو وات ساعت
	112320
	1600
	180

	2
	آب مصرفی
	متر مکعب
	936
	700
	0.655

	3
	گازوئیل
	لیتر
	85000
	165
	14

	4
	بنزین
	لیتر
	7500
	2000
	15

	جمع کل
	210


5-2-استهلاک و تعمیر و نگهداری:

	ردیف 
	شرح
	ارزش دارائی

(میلیون ریال)
	استهلاک
	تعمیر و نگهداری

	
	
	
	درصد
	مبلغ
	درصد 
	مبلغ

	1
	ساختمان
	956
	10
	96
	2
	19

	2
	تاسیسات
	465
	12
	56
	5
	3

	3
	وسایل نقلیه
	123
	20
	25
	10
	13

	4
	ماشین الات و تجهیزات
	140
	10
	14
	5
	7

	5
	تجهزات اداری
	112
	20
	23
	10
	12

	جمع
	214
	
	54


جدول هزینه جاری طرح:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	مواد اولیه وبسته بندی
	31500

	2
	حقوق و دستمزد
	1201

	3
	سوخت وانرژی
	210

	4
	تعمیر و نگهداری
	54

	5
	استهلاک
	214

	6
	هزینه اداری و فروش(1% فروش)
	15

	7
	پیش بینی نشده
	221

	جمع
	334.5


جدول هزینه های ثابت و متغیر تولید:
	ردیف 
	شرح
	هزینه

(میلیون ریال)
	هزینه ثابت
	هزینه متغیر

	
	
	
	درصد
	مبلغ
	درصد 
	مبلغ

	1
	مواد اولیه و بسته بندی
	334.5
	0
	0
	100
	334.5

	2
	حقوق و دستمزد کارکنان تولیدی
	721
	70
	505
	30
	216

	3
	سوخت و انرژی
	210
	20
	42
	80
	168

	4
	تعمیر و نگهداری
	54
	20
	101
	80
	43

	5
	بیمه کارخانه(دو در هزارسرمایه ثابت)
	
	100
	15
	0
	0

	6
	پیش بینی نشده
	
	35
	77
	65
	144

	7
	استهلاک
	
	100
	214
	0
	0

	جمع
	954
	
	33986


سرمایه در گردش:

	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	مواد اولیه (2 ماه مواد اولیه و بسته بندی)
	5644

	2
	تنخواه گردان(20 روز هزینه تولیدبجز هزینه مواد و بسته بندی)
	1714

	جمع
	7578


جدول سرما یگذاری:
	ردیف 
	هزینه ثابت طرح
	جمع

(میلیون ریال)

	1
	سرمایه گذاری ثابت
	3172

	2
	هزینه های قبل از بهره برداری
	428

	3
	سرمایه در گردش
	1915

	جمع
	5515


3- ظرفیت تولید:1500تن 
4- قیمت فروش واحد: 25007333 ریال
5- فروش کل: 37511 میلیون ریال
6- قیمت تمام شده هر واحد تولید: 22276666 ریال
7- محاسبه نقطه سر به سر: 29%
درصد نقطه سر به سر =100*{(هزینه متغییر تولید – فروش)/هزینه ثابت تولید}
8- میزان فروش در نقطه سر به سر:1135 میلیون ریال
فروش در نقطه سر به سر = {(فروش کل ÷ هزینه متغییر)-1} ÷ هزینه ثابت تولید

9- سود ناویژه:2390 میلیون ریال  =هزینه تولید-فروش کل

10- محاسبه سود ویژه: 
سود نا ویژه:

کسر می شود هزینه های عملیاتی:

حقوق و دست مزد پرسنل اداری:480
هزینه اداری و فروش:15
سود عملیاتی:

کسر می شود هزینه های غیر عملیاتی شامل:

استهلاک هزینه های قبل از بهره برداری (دو ساله):214
سود تسهیلات:413
سود ویژه قبل از کسر مالیات: 1268 میلیون ریال
11- نرخ برگشت سرمایه:40%      = سرمایه گذاری ثابت ÷ سود ویژه

12- دوره برگشت سرمایه: 2.5 سال
سیم فولادی
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